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North Macedonia

12-063554/22-0003

29/12/2022 00:00:00

29/12/2025 00:00:00

8528719100************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинската 
тарифа, наименувание на тарифен број 8528 и тарифен подброј 8528 71 91 
00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 8528 и Коментарски 
забелешки на Комбинирана номенклатура за тар. подброј 8528 71.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

29/12/2022 00:00:00

Дигитален приемник Android STB SEI800 за прием на содржини преку 
интернет или дигитална телевизија преку интернет проотокол. Димензии: 
117 х 117 х 23 mm. Има: Bluetooth, WiFi, RJ-45 приклучок, HDMI приклучок, 
USB приклучок, приклучок за напојување, DC 5V, копче за вклучување, 
копче за ресетирање. Спакуван заедно со далечински управувач, две 
прачиња батерии ААА, мрежен кабел, HDMI кабел и адаптер.
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